
             COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

               Determina N. 102 
                 del  16.06.2013   

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA E ACQUISTO MANIFESTI. 
 

 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 
                                  
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
 
Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la Legge n. 127/97; 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il Bilancio di previsione del 2013, in corso di predisposizione; 
Considerato che è consuetudine di questa Amministrazione dare risalto alle varie ricorrenze 
annuali, quali Natale, Pasqua, 25 Aprile, 4 Novembre, nonché avvisare i cittadini della 
costruzione di un nuovo parco e di un sottopasso, al fine di assicurare nel miglior modo 
possibile la trasparenza dell’azione amministrativa, procedendo alla stampa e all’acquisto di 
100 (cento) manifesti da affiggere in luoghi appositamente destinati del nostro Comune; 
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta EMOZIONI INFORMATICHE di Forano, acquisito 
al protocollo il giorno 08.06.2013 al numero 4103, che prevede una spesa complessiva di   
€ 363,00  iva compresa, per il suddetto servizio; 
Ritenuto pertanto di dover impegnare la spesa ed affidare il servizio di stampa di manifesti 
celebrativi ed informativi alla ditta Emozioni informatiche; 
Visto il CIG acquisito in modalità semplificata dall’Agenzia per i Contratti pubblici, in 
adempimento della normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
      

 
 
 
 



 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1) Di  affidare alla Ditta EMOZIONI INFORMATICHE di Forano, la stampa di n. 100 (cento) 
manifesti celebrativi e informativi per l’importo complessivo di € 363,00; 
 

 
2) Di impegnare la spesa di € 363,00 al cap208/01 b.c.e. che presenta la necessaria 

disponibilità. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sul seguente capitolo del  b.c.e 
 
Cap. n. ________                                                                impegno n._______ 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Dott. Bufaloni Roberto)   


